### 江西黑猫炭黑股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西黑猫炭黑股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三次会议于 2018年2月16日以电话、短信和专人送达的方式发出会议通知,并于2018年2月27日 上午在景德镇市开门子大酒店三楼会议室以现场方式召开。出席本次会议应到董事9 人,实到董事9人,公司全体监事及部分高级管理人员列席了会议,会议召集和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由董事长王耀先生主持,经全体与会董事审议和书面表决,一致通过了以下议案:

### 一、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2017年度计提资 产减值准备的议案》

详细内容见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 同期披露的《关于2017年度计提资产减值准备的公告》。

# 二、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司2018年向银行申请授信总量及授权的议案》

2018年度公司及子公司计划向以下银行申请综合授信额度共计597,500.00万元,2018年内公司将根据实际生产经营需要适时向各银行申请贷款。向各银行申请综合授信额度计划如下:

序号	申请银行	申请授信额度(万元)
1	中国银行	40, 000. 00
2	工商银行	50, 000. 00
3	农业银行	19, 300. 00
4	邮储银行	32, 500. 00
5	平安银行	15, 000. 00
6	民生银行	18, 000. 00

7	招商银行 10,000.00		
8	兴业银行 10,000.0		
9	中信银行	8, 000. 00	
10	交通银行	13, 000. 00	
11	建设银行	39, 000. 00	
12	光大银行	30, 000. 00	
13	华夏银行	10, 000. 00	
14	进出口银行	100, 000. 00	
15	九江银行	5, 000. 00	
	子公司申请授信计划:		
1	韩城黑猫炭黑有限责任公司	22, 000. 00	
2	朝阳黑猫伍兴岐炭黑有限责任公司	21, 200. 00	
3	乌海黑猫炭黑有限责任公司 35,500.00		
4	邯郸黑猫炭黑有限责任公司 35,500.00		
5	太原黑猫炭黑有限责任公司 18,500.00		
6	唐山黑猫炭黑有限责任公司 39,000.00		
7	济宁黑猫炭黑有限责任公司	26, 000. 00	
	合计	597, 500. 00	

上述授信额度有效期限为股东大会审议通过之日起至下一年度向银行申请授信总量及授权提供担保议案的股东大会召开之日时止,有效期内授信额度可循环使用。 是否使用贷款授信额度视公司生产经营需要决定,公司及子公司的财务部可以在股东会批准的授信总量的范围内在具体的操作中对融资机构、金额和方式予以调整; 并授权董事长或其授权人员签署相关的融资合同或文件。

本议案需提交公司股东大会审议。

### 三、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司2018年为子 公司提供担保的议案》

公司控股子公司韩城黑猫炭黑有限责任公司、朝阳黑猫伍兴岐炭黑有限责任公司、乌海黑猫炭黑有限责任公司、邯郸黑猫炭黑有限责任公司、太原黑猫炭黑有限责任公司和全资子公司济宁黑猫炭黑有限责任公司根据2018年日常生产经营需要,经与各银行初步协商,计划向各银行申请贷款(或贴现等)共计197,700.00万元。江西黑猫拟为韩城黑猫、朝阳黑猫、乌海黑猫、邯郸黑猫、太原黑猫、唐山黑猫和济宁黑猫在上述贷款(或贴现)金额内的197,700.00万元贷款(或贴现)提供连带责任保证担保。具体以与银行签订的合同为准。明细如下:

名称	贷款银行	计划申请金额(万元)	授信内容	担保方式
	中国银行	8, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
韩城黑猫	民生银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	工商银行	6, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	浦发银行	3, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	22, 000. 00		
	中国银行	7, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
		5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
朝阳黑猫	华夏银行	4, 200. 00	综合授信	江西黑猫担保
	邮蓄银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	21, 200. 00		
	中国银行	15, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	交通银行	7, 500. 00	综合授信	江西黑猫担保
수 가 뜨겁지다	光大银行	3, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
乌海黑猫	华夏银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	九江银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	35, 500. 00		
	建设银行	20, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
## 유효 전체 X#+	中国银行	9, 500. 00	综合授信	江西黑猫担保
邯郸黑猫	农业银行	6, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	35, 500. 00		
	中国银行	7, 500. 00	综合授信	江西黑猫担保
	兴业银行	3, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
太原黑猫	中信银行	3, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	光大银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	18, 500. 00		
	中信银行	7, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	招商银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	浙商银行	10, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
唐山黑猫	沧州银行	10, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	光大银行	7, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	39, 000. 00		
	中国银行	11, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
济宁黑猫	日照银行	10, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	光大银行	5, 000. 00	综合授信	江西黑猫担保
	小计	26, 000. 00		
合计			2017年度经股东会批准累计为	
		197, 700. 00	子公司担保额度为 267, 200. 00 万	
			元; 2018 年度公司为子公司申请担	

	保额度为 197, 700.00 万元, 较 2017
	年度减少 69,500.00 万元。

- 注: 1、上述贷款期限和利率以日后签定的贷款合同为准;
  - 2、上述担保是指提供连带责任保证担保;
- 3、上述贷款额度有效期限为股东大会审议通过之日起至下一年度审议为子公司 提供担保议案的股东大会召开之日时止,有效期内担保额度可循环使用;
- 4、是否贷款视子公司经营建设需要而定,公司及子公司可以在不超过上述贷款 金额和担保金额的条件下在具体的操作中对融资机构、金额和方式予以调整;并授 权董事长或其授权人员签署相关的担保合同或文件。

本议案需提交公司股东大会审议。

#### 四、会议以 5 票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2018年度日常 关联交易金额预计的议案》

根据2018年日常生产经营的需要,公司预计2018年度将与关联方景德镇开门子陶瓷化工集团有限公司、江西联源物流有限公司、新昌南炼焦化工有限责任公司、江西开门子肥业股份有限公司、江西金砂湾港务有限责任公司和景德镇市兆谷云计算信息技术有限责任公司发生向关联方购销产品及接受劳务等日常关联交易,预计总金额将不超过人民币87,612.97万元。

该议案为日常关联交易事项,公司独立董事就此次关联交易事项发表了事前认可意见,关联董事王耀、李保泉、余忠明、曹和平回避表决。详细内容见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)同期披露的《关于2018年度日常关联交易金额预计的公告》。

本议案需提交公司股东大会审议。

# 五、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于太原黑猫新建1×6MW炭黑尾气余热发电项目的议案》

为进一步减少炭黑尾气排放、提升环保达标能力和资源综合利用率,董事会经研究决定由太原黑猫炭黑有限责任公司用自筹资金5,700万元投资建设1×6MW炭黑尾气余热发电项目。

详细内容参见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)同期披露的《关于太原黑猫炭黑有限责任公司新建 1×

6MW 炭黑尾气余热发电项目的公告》。

六、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于新建1×20MW尾气 余热发电供热工程的议案》

为进一步提升江西本部炭黑生产效率和资源综合利用率,董事会经研究决定由公司利用自有资金13,500万元在江西黑猫厂区内投资建设1×20MW尾气余热发电供热工程项目。

详细内容参见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)同期披露的《关于新建1×20MW尾气余热发电供热工程的公告》。

七、会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于召开2018年第一 次临时股东大会的议案》

董事会决定于2018年3月19日下午2:00在景德镇市开门子大酒店三楼会议室召开公司2018年第一次临时股东大会,审议董事会提交的相关议案。详细内容见公司在《证券时报》、《证券日报》和《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)同期披露的《关于召开2018年第一次临时股东大会的议案》。

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董事会 二〇一八年二月二十八日